PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.11.2014

          № 517
О даче согласия на прием недвижимого имущества из собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Находкинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжением имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Дать согласие на безвозмездный прием из собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Находкинского городского округа недвижимого имущества (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Находкинского

городского округа

     М.М. Пилипенко

Приложение

к решению Думы Находкинского

городского округа

от 26.11.2014 № 517

Перечень недвижимого имущества, принимаемого из собственности Российской Федерации

в муниципальную собственность Находкинского городского округа

	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	Федеральное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Новосибирская государственная академия водного транспорта»
	630099,

г. Новосибирск,

ул. Щетинкина, 33

ИНН: 540712512
	1-комнатная квартира
	692900, Российская Федерация, Приморский край,      г.Находка,
ул. Советская, 3, кв. 17
	Общая площадь 28,1 кв.м., этаж: 1, кадастровый номер: 25:31:010211:8942